



GOLD LABEL CLASSIC CAKE MIX

Overview



Storage

Cool, dry and dark conditions up to



Shelf Life

270 days



Allergens

Gluten, Milk



Category

[Cake Premixes](#), [Cake Premixes](#)

Ingredients

Sugar, Wheat Flour, Vegetable Oil, Raising Agents (450, 500), Milk Powder, Emulsifiers (471, 477), Stabiliser (412, 410), Flavouring, Antioxidant (330)

Packaging

Code	Size	Type	Palletisation
3885-40	10 KG	Plastic bag	